PAGE

[image: image1.png]

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
от 31.03.2015

                                                     № 134
посёлок Парковый

О внесении изменений в постановление администрации

Парковского сельского поселения Тихорецкого района

от 10 июля 2014 года №265 «О формировании фонда
капитального ремонта многоквартирных домов,
расположенных на территории
Парковского  сельского поселения Тихорецкого района,
на счете регионального оператора»
В целях уточнения списка многоквартирных домов, списка собственников помещений многоквартирных домов, в которых решение                       об определении способа формирования фонда капитального ремонта                              не принято и не реализовано собственниками помещений до 1 июля 2014 года на территории Парковского сельского поселения Тихорецкого района,                          постановляю:

1.Внести изменения в приложения №1, 2 к постановлению администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района                       от 10 июля 2014 года №265 «О формировании фонда капитального ремонта

многоквартирных домов, расположенных на территории Парковского  сельского поселения Тихорецкого района, на счете регионального оператора» изложив их в новой редакции (прилагаются).
2.Контроль за   выполнением настоящего постановления возложить                          на заместителя главы Парковского сельского поселения Тихорецкого района                      В.В.Лагода.
        3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Парковского сельского поселения

Тихорецкого района

                 Н.Н. Агеев